

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE
SOL INFORMATICA LTDA
TV. DOUTOR MORAES, 584 - NAZARÉ -
CEP:66035-125 - BELÉM - PA
TEL: (91)4006-4500


DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRÔNICA
0 - ENTRADA
1 - SAÍDA
Nº 000364298 fl. 1 / 2
SÉRIE 003


CHAVE DE ACESSO
1523 0434 6243 7900 0122 5500 3000 3642 9810 0364 2990
Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz Autorizadora
PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
315230013402795 01/04/2023 11:29:38

NATUREZA DE OPERAÇÃO
VENDA NO ESTADO
INSCRIÇÃO ESTADUAL 151478325 INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB. CNPJ / CPF 34.624.379/0001-22

DESTINATÁRIO / REMETENTE
NOME / RAZÃO SOCIAL CAMARA MUNICIPAL DE MARABA CNPJ / CPF 04.302.816/0001-20 DATA DA EMISSÃO 01/04/2023
ENDEREÇO AV. HILEIA ESQUINA ROD. TRANSAMAZONICA, S/N AGROPOLIS DO INCRA BAIRRO / DISTRITO AMAPÁ CEP 68502-100 DATA SAÍDA / ENTRADA 01/04/2023
MUNICÍPIO MARABÁ FONE / FAX (94)3321-1468 UF PA INSCRIÇÃO ESTADUAL HORA DA SAÍDA 11:29:38

DUPLICATAS

Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR
001	30/04/2023	49.000,00									

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE CÁLC. ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
18.051,61	3.429,79	0,00	0,00	7.962,29	49.000,00
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESP. ACESS.	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	49.000,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZÃO SOCIAL FRETE POR CONTA 9 - SEM FRETE CÓDIGO ANTT PLACA DO VEÍCULO UF CNPJ / CPF
ENDEREÇO MUNICÍPIO UF INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE ESPÉCIE MARCA NUMERAÇÃO PESO BRUTO PESO LÍQUIDO

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS

CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DESCONTO	BASE CALC. ICMS	VALOR I.C.M.S.	VALOR I.P.I.	ALÍQUOTAS ICMS	ALÍQUOTAS IPI
51356	Micro Login Core i5 10400 8 GB SSD 240 GB Win 11	84715010	020	5102	UN	4,00	3.863,83	15.455,32	0,00	5.693,74	1.081,81	0,00	19,00	0,00
69623	Micro All-In-One LG 24V50NC Core i5 8GB 1TB Win11	84715010	020	5102	UN	2,00	4.953,91	9.907,82	0,00	3.650,04	693,51	0,00	19,00	0,00
69630	Monitor LED 23.6" Acer - V247Y	85285200	020	5102	UN	4,00	989,99	3.959,96	0,00	1.458,85	277,18	0,00	19,00	0,00
9331	Nobreak 720VA 110V Powertek	85044040	020	5102	UN	2,00	544,05	1.088,10	0,00	400,86	76,16	0,00	19,00	0,00
9293	Nobreak 800VA 110V SMS	85044040	020	5102	UN	1,00	712,51	712,51	0,00	262,49	49,87	0,00	19,00	0,00
92010	Nobreak 800VA Bivolt SMS	85044040	020	5102	UN	1,00	841,34	841,34	0,00	309,95	58,89	0,00	19,00	0,00
9338	Nobreak 1200VA 110V SMS	85044040	020	5102	UN	2,00	940,44	1.880,88	0,00	692,92	131,65	0,00	19,00	0,00
69299	Tablet Samsung Galaxy Tab A8 10,5" 4G Grafite	84713012	020	5102	UN	7,00	1.980,97	13.866,79	0,00	5.108,53	970,62	0,00	19,00	0,00
69197	Multifuncional Epson Ecotank L3250	84433111	020	5102	UN	1,00	1.287,28	1.287,28	0,00	474,23	90,10	0,00	19,00	0,00

DADOS ADICIONAIS
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
VALOR APROXIMADO DE TRIBUTOS: R\$ 7.962,29
PRAZO DE TROCA ATE 7 DIAS APOS DATA DA COMPRA. MEDIANTE APRESENTAÇÃO DA NOTA FISCAL. CLIENTE: 2492
Trat. Trib. Autorizado Mediante Prorrogação Termo Acordo 000010/09 16/04/2024 PROCESSO 7020233602482175
Deposito Banco do Brasil Agencia 3399 C-C 12650-0 - C.N.P.J. 34.624.379/0001-22
Instrução Normativa SRF n 480 de 15.12.2004 - Art. I-I.Renda=R\$ 588,00, PIS=R\$ 318,50, COFINS=R\$ 1.470,00, CSLL=R\$ 490,00
RESERVADO AO FISCO